Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa 
neprevedie žiadne záväzky, práva ani povinnosti vyplývajúce pre neho zo Zmluvy na tretiu 
osobu. 

7. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za vykonanie Diela je 33.942,00,- EUR (slovom 
tridsaťtritisícdeväťstoštyridsaťdva eur) bez DPH. V prípade, ak je Zhotoviteľ platiteľom DPH 
v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, bude mu k cene Diela podľa 
predchádzajúcej vety pripočítaná DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov. 

7.2. Cena Diela uvedená v bode 7.1 je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré vzniknú Zhotoviteľovi